

UF: MG
Município: PAULISTAS
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 20/01/2023 14:17:59
Folha: 1

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000001** Data: 05/01/2023 Modalidade: Pregão Sequencial: 000001
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO
Entrega: 20/01/2023 08:00:00 Abertura: 20/01/2023 08:00:00 Proposta: 20/01/2023 08:00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MANILHAS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULISTAS-MG

Fornecedor: ENGENHARTE MAT.CONST.ACAB.PREM.LTDA

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	034903	MANILHA 080 COM FERRAGEM ALTURA 1MT	Unidade	2.000.0000	325.0000	650.000.0000
Marca: ENGENHARTE						
00003	034905	MANILHA 040 COM FERRAGEM ALTURA 1MT;	Unidade	2.000.0000	142.0000	284.000.0000
Marca: ENGENHARTE						
00004	034906	MANILHA 080 SEM FERRAGEM ALTURA 1MT;	Unidade	1.500.0000	215.0000	322.500.0000
Marca: ENGENHARTE						
00006	034908	MANILHA 040 SEM FERRAGEM ALTURA 1MT;	Unidade	1.500.0000	73.0000	109.500.0000
Marca: ENGENHARTE						
					Total do Lote:	1.366.000.0000
					Total do Fornecedor:	1.366.000.0000

Fornecedor: JANIA AP. MONTEIRO RODRIGUES-ME

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00002	034904	MANILHA 060 COM FERRAGEM ALTURA 1MT;	Unidade	2.000.0000	232.5000	465.000.0000
Marca: JANI AP MONTEIRO						
00005	034907	MANILHA 060 SEM FERRAGEM ALTURA 1MT;	Unidade	1.500.0000	141.0000	211.500.0000
Marca: JANI AP MONTEIROE						
00007	034909	MANILHA 060 SEM FERRAGEM ½ ESPECIFICA PARA CONSTRUÇÃO DE CANALETA;	Unidade	4.000.0000	85.9000	343.600.0000
Marca: JANI AP MONTEIRO						
					Total do Lote:	1.020.100.0000
					Total do Fornecedor:	1.020.100.0000
					Total Geral do Processo	2.386.100.0000

ENGENHARTE MAT.CONST.ACAB.PREM.LTDA

Membro / Equipe de Apoio